(€

Inkomsten:
Consessiehouder
Gemeente DRV

Reclame RABO/Platimex
Doorbelaste telefoon kst.

Doorbelaste voertuig/km kst.

Rente bank
Overigen
Totale inkomsten:

Uitgaven:

Vereniging

Secretariaat & Kantoor kst.

Website & IT
Telefoonkosten
Kilometervergoeding

Attenties chauffeurs totaal

Bijeenkomsten totaal
Plaatsbewijzen totaal
Voertuigen
Bankkosten

Totale uitgaven:

Eindsaldo:

Jaar totaal:
Inkomsten
Uitgaven
Jaarresultaat:

Balans:

Syntus te vorderen
Vooruitbetaalde posten
Nog te betalen posten

Bank tegoed
Reserve begin boekjaar

Resultaat lopend jaar
Reserve eind boekjaar

Vereninging Buurtbus De Hoef "Lijn 526"

Rekening 2018 / 2019

Rekening 2019 / 2020

€ 10.000,00 € 10.000,00

€ 5.000,00 € 5.000,00

€ 1.500,00 € 750,00

€ - € -

€ - € -

€ 1,49 € 1,38

€ 225,00 € -

€ 16.726,49 € 16.726,49 € 15.751,38 € 15.751,38

€ 3.518,34 € 3.068,93

€ 57,31 € 115,02

€ 318,17 € 187,98

€ 175,08 € 160,00

€ 3.157,00 € 1.454,80

€ 244327 € 257775

€ 6.159,59 € 6.478,15

€ -16,03 € -

€ 32,92 € 48,53

€ 105,09 € 119,38

€ 15.950,74 € 15.950,74 € 14.210,54 € 14.210,54
€ 775,75 € 1.540,84

€ 16.726,49 € 15.751,38

€ 15.950,74 € 14.210,54

€ 775,75 € 1.540,84

dt cr dt cr

€ 227,40 € 150,00

€ 62,73 € 62,73
€ 1.766,83 € 5.009,94

€ 17.767,31 € 22.628,66
€ 15.514,86 € 16.290,61
€ 775,75 € 1.540,84
€ 16.290,61 € 17.831,45

€ 18.057,44 € 18.057,44 € 22.841,39 € 22.841,39

Begroting 2019 / 2020

hdh dh dh dh dh dh b

ah o dh dh dh dh dh o dh dh dh

€

10.000,00
5.000,00
1.500,00

16.500,00 € 16.500,00

3.180,00
200,00
450,00
200,00

3.250,00

2.950,00

6.500,00
325,00
125,00

17.180,00 € 17.180,00

€ -680,00

16.500,00
17.180,00

-680,00

Printdatum: 26-2-2021



